令和７年１０月吉日

お客様各位

セラピ株式会社

カルテの価格改定のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、昨今の原材料費の高騰の影響を受け、価格の維持

に努めてまいりましたが、誠に遺憾ながら現行価格を見直すこととなりまし

た。つきましては、以下の通り価格を改定させていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【価格改定の日時】

 改定前：10/31 12：59 までご注文分（10/31 出荷分まで）

 改定後：10/31 13：00 以降ご注文分（11/1 以降出荷分）

【価格改定対象カルテ】

 〇カルテ（5 号用紙・A4）

  改定前： 610 円(税抜) → 改定後：630 円(税抜)

  商品コード: 22

 〇カルテ（6 号用紙・A3 二ツ折り）

  改定前： 660 円(税抜) →改定後：700 円(税抜)

  商品コード: 36

 〇鍼灸カルテ(表紙)

  改定前： 720 円(税抜) →改定後：760 円(税抜)

  商品コード: 601

 ※補助用紙については現在価格改定の予定はございませんが、

改定を行う場合は別途、ご案内をさせていただきます。

 ※大量のご注文の場合、お受けできない場合があります。